РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 года                                                                                                       № 90
сл. Дячкино

О публикации извещения о предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии со ст. 39.18. Земельного кодекса, Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» и на основании заявления гражданина о предоставлении в аренду земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать извещение о возможности предоставления в аренду гражданам земельного участка  из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым №61:37:0030101:226, расположенного по адресу: ул.Молодежная, 11, сл.Дячкино, Тарасовский район, Ростовская область, общей площадью 347кв.м, для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства в  газете Тарасовского района «Родная сторона» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте Администрации Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в сети «Интернет».

       2. Контроль  за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                             В.Ю.Пруцаков